АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2020
	№ 46

г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 10.08.2018 № 340
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лихославльского муниципального района Тверской области администрация Лихославльского района постановляет:
1.  Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению материалов об увековечении памяти выдающихся граждан, организаций и исторических либо значимых событий, утвержденный Приложением 2 к постановлению Лихославльского района от 10.08.2018 № 340 «Об утверждении Порядка присвоения имен муниципальным предприятиям, учреждениям (организациям), их переименования в целях увековечения памяти граждан, организаций и исторических либо значимых событий» и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова

Приложение
к постановлению администрации Лихославльского района
от 17.02.2020 № 46

	«Приложение 2
к постановлению администрации Лихославльского района

от 10.08.2018 № 340

Состав комиссии
по рассмотрению материалов об увековечении памяти выдающихся граждан, организаций и исторических либо значимых событий

Председатель комиссии:

Громова Ольга Борисовна, заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами.
Члены комиссии:

Артемьева Анна Владимировна, заместитель главы администрации Лихославльского района, начальник финансового отдела;
Коршунова Мария Михайловна, Председатель Собрания депутатов Лихославльского района (по согласованию);
Мармылев Николай Николаевич, Председатель Общественного совета Лихославльского района (по согласованию).
Секретарь комиссии:
Ткачева Елена Евгеньевна, заведующая юридическим отделом администрации Лихославльского района».